in scriptis presentis pro tempore et loco supra
 expressis ad solvenda succumbentibus. Quibus unde
 damnis et retribuis modo commisso abby. Corporalibus
 mento taxat ad solvenda subit ac se ipsa puniti
 non completa implendis. Promissis. Cuius ex officio
 memoratis reprobis factis. Provis. Joannes Lenardi
 del. Illius succores ad instanciam Cuiusvis amici pro
 ducto consortis sui vel illius posterorum ad officium
 presentis Castrei Capitani. Et in hunc. Ex parte
 cessu. Paprasad ad. Commis. omnia. mediantem
 per in. primo. Cuiusvis. Termin. tanquam. pempto
 no. stare. finire. Ralere. damna. profata. luere
 illa. citatis. omnibus. factis. facere. et. omne. iudicium
 par. debet. et. retribuit. per. ac. suis. succores
 obligat. eundem. terminum. Commis. pempto
 et. alius. omnes. consequente. uno. de. iusto. terminis
 super. perceptoris. de. infirmitate. pro. natio. iudice
 intate. succorum. Legatione. intra. de. extra. Regnum. per
 unis. nullo. ad. munimenta. ad. Eundem. vel. alij
 quibus. ad. legalibus. impedimento. et. illis. in. hunc
 differens. ad. quatuor. ultra. proximo. Ter
 minos. officij. profata. Castrei. Et. in. hunc
 ditione. ob. non. recipiendo. nullas. notiones. ap
 pellationes. ac. eorum. y. bosecutiones. faciens. ac. Commis.
 omnia. pro. no. simplicibus. vel. implicatis. pansioni
 bus. suspensionibus. fatalij. unis. psona. Tern. bello
 Comendatione. et. alijs. quibusvis. unis. remedijs. et. de
 fensio. non. subterfugion. pnt. recognoscere. unis. pnt. medij

23

Actum in Castro Przemislensi Feria Tertia post Dominicam Misericordiae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo. Coram

1621
27/7

Generosis Nobilibus Sierin Sierinski Pocillatore
 Terrae Wisogrodensis Vicecapitane Necnon Felice
 Alexandro de Pradnowo Pradnowienski Notario
 Goshensibz Przemislens Officio & Actis

Nisiel & Cyrus Roborant

Comparentes Ite coram officio & Actis presentis
 Castrei Capitani Przemislens Joanni Petry Myszel
 ab uno & Joannes Cyrus parte ab altera mentibus
 sicut ac corporibus exites Et Ferris dicitur Juribus
 residentibus suis quibusvis proprijs et competens. Sicut
 Pat. aut. Castrei Capitani Przemislens Jurisdictioni quo
 ad actum. Sicut. attinet. factum. succores. ac. bonis. suis.
 Ite. Cuius. totaliter. et. plenarie. incorporant. et. subijciunt.
 palam. libere. publice. ac. per. expressum. recognoverunt. et.
 quilibet. illorum. suo. pro. interesse. est. Quia. ipsi. se. ac.
 suos. succores. in. et. super. bonis. suis. Ite. Cuius. ac. sum.
 mis. per. Sabitt. et. Sabert. pferat. multo. et. iniu.
 rem. una. pars. alteri. ac. suis. potus. inscribant. et. obli.
 gant. pntermissam. certam. inter. se. partes. rone. qua.
 rumvis. rarum. et. condonum. itidem. ead. pntermissa. de.
 pntermissam. et. contentarum. de. Actis. et. data. in.
 Subtrigi. die. Unico. Conductu. Prasedel. Anno. pnt.
 senti. confertis. mentibus. proprijs. eorum. recognom.
 sicut. subscript. et. sigillat. sub. hodie. Ducentis

flor

Flor Poloni firmat in oibz et singulis illigam.
 tentis hoc quos opus fuerit satisficere pferat Inter
 cisam ad Infronem pferat et Infronem pferat ad
 predictam Interisam vicissim in toto referat sub va
 dio Puerator flor Ceterum ut inscriptio pferat
 rebus debet firmatati obtineat ydem memorati
 iates Grosse Petrus Myszel et Joannes Cyrius in et
 sui boni sui qd oibz ac summo pferat Sabitt et Sa
 bend inscribant et obligant Infronem partem ex
 his Actis Castensibus ad flota Terria Polmischent
 ante decursum Unig anni sine conuentione sine diuis
 sione transferri et transportare quod transportata tan
 tum valebit ac si per vtramqz partem Supranoni
 galatorem ipsum transportaretur Pro quibz ydem va
 dio vel vadijs modo pmissis ad solvend. succubitt
 ac se aliqua panti non completa complentqz pmissis
 Citata exis pars vna vel eiqz successores ad Instantiam
 partu alteriqz vel eiqz partium ad officium Castensibz
 missis ex hinc recedendo et supra a Terris Dicitibus
 ad recedend. et Infroni parte in toto satisficere sem
 per in primo Cistoni loco tanquam completo stans
 parere videre, pro vadijs vel vadijs pferatis ac se ali
 qua panti non completa complentqz pmissis Cistoni
 tam in parte quam in toto hoc quos opus fuerit satis
 ficere debet ac tenentur fere ac suos successores et
 ligat eiusdem locum primum pemptorium et alios
 ac consequentes ydem causis Terras semper per
 emptorios vera infirmitate actioni maiori, minori
 ritate successuum legant intra vel extra Regnum Ser
 uitio militari ad Munimenta ad Euitorem, vel alys
 quibusqz legalibus impedimentis et Distortis non
 differant ad quietem ultra pxijs Terras officij p
 fali Castens Polmischent Distom sibi non rempient
 nullasqz matriones apellones ac eorum psequones

faciat

faciant ac pmissa omnia pferis simplicibz vel finalibz
 conditionibz Suspensionibz fatalis Juris pferant Tern
 bella Conuentioneqz et alijs quibusqz Juris remedijs et
 defensijs non subfugiant Sar sua pti Infronem in pmissis iudic.

Pieniazek Roborat

Comparans pti coram Hie et Actis publicz Castens
 Capitans Polmischent Junij Joannes a Mitowice
 Pieniazek suo mente et corpore exis A Terris Di
 strictibz Juribz Jurisdictionis suis quibusqz proprijs et compe
 tenti iuris diti aut Castens Capitans Polmischent Jurisd
 ni quoad actum sunt attinet forum succoribz ac bonis suis
 qd oibz totaliter et plenarie incorporant et subyriant
 pferam libere publice ac per expressum recognouit. Quia
 ipse se ac suos successores in et sui bonis suis qd oibz ac sum
 mo pferat Sabitt et Sabend inscribit et obligat quan
 tum ad suum interesse pertinet Interisam partem
 vnam ab vna et Grosse Nicolao Sobansky parte
 ab otta vone quamcumqz rerum et condonum ibide ex
 pressum de Actis et data in Jaroslav die vna post
 festum Sancti Adalberti pte pte confert manibz
 proprijs sui acti et ydem Grosse Nicolai Sobansky sub
 script et sigillat vadio Trium Millium flor firmat
 quantum pro suo interesse pertinet in oibz et singulis yqz
 dem Interisam condonibz punctis clausis et articulis lega
 mentis et actibus vniuersis tam in par quam in toto qui
 tum pro suo interesse pertinet firmiter tenere, complere
 et exequi ac inuicibiliter observare oibz et singulis
 illig contentis hoc quos opus fuerit satisficere pferat
 tam Infronem ad pferam Interisam et Interisam pferat
 tam ad Infronem partem vicissim in toto referendo
 sub vadio Trium Millium flor pte per eund. ydem
 Junij Joannes a Mitowice Pieniazek vel eius
 successores vna Grosse Nicolao Sobansky ac yqz partem